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Arnar Þór Halldórsson Kennari arnar.thor.halldorsson@rvkskolar.is 

Arndís Sævarsdóttir Kennari arndis.valgerdur.saevarsdottir@rvkskolar.is 

Ásgrímur Albertsson Kennari asgrimur.albertsson@rvkskolar.is 

Ásta Björg Guðmundsdóttir Kennari asta.bjorg.gudmundsdottir@rvkskolar.is 

Ásta Kristín Lúðvíksdóttir Kennari astaludviks@gmail.com 

Bryndís Haraldsdóttir Aðstoðarskólastjóri bryndis.haraldsdottir@rvkskolar.is 

Einar Sigurðsson Umsjónarmaður fasteignar Einar.Sigurdsson@rvkskolar.is 

Erla Björk Gunnarsdóttir Skrifstofustjóri erla.gunnarsdottir@gmail.com 

Eydís Eva Einarsdóttir Kennari eydis.eva.einarsdottir@rvkskolar.is 

Gauti Arnar Marinósson Kennari gauti.arnar.marinosson@rvkskolar.is 

Gauti Ástþórsson Kennari gata50@rvkskolar.is 

Guðlaug Magnúsdóttir Kennari Gudlaug.Magnusdottir1@rvkskolar.is 

Guðmundur Arnar Sigurðsson Kennari Gudmundur.Arnar.Sigurdsson@rvkskolar.is 

Guðmundur Magnússon Kennari Gudmundur.Thor.Magnusson@rvkskolar.is 

Guðný Soffía Marinósdóttir Verkefnastjóri  gudny.soffia.marinosdottir@rvkskolar.is 

Guðrún Elín Guðnadóttir Kennari Gudrun.Elin.Gudnadottir@rvkskolar.is 

Halla Gunnarsdóttir Kennari halla.gunnarsdottir@rvkskolar.is 

Halldóra Rut Daníelsdóttir Deildarstjóri halldora.rut.danielsdottir@rvkskolar.is 

Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir Kennari hanna.ingibjorg.arnarsdottir@reykjavik.is 

Hans Sævar Sævarsson   hans.saevar.saevarsson@rvkskolar.is 

Haraldur Einarsson Sérkennari Haraldur.Einarsson@rvkskolar.is 
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Hjördís Björg Andrésdóttir Kennari hjordis.bjorg.andresdottir@rvkskolar.is 

Hulda Bjarkar Kennari Hulda.Bjarkar@rvkskolar.is 

Inga Þóra Ingvarsdóttir Kennari Inga.Thora.Ingvarsdottir@rvkskolar.is 

Ingvar Gísli Jónsson Kennari Ingvar.Gisli.Jonsson@rvkskolar.is 

Jóhann Gunnar Einarsson Kennari Johann.Gunnar.Einarsson@rvkskolar.is 
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Linda Heiðarsdóttir Skólastjóri Linda.Heidarsdottir@rvkskolar.is 

Magnea Huld Aradóttir Kennari Magnea.Huld.Aradottir@rvkskolar.is 

Margrét Sigfúsdóttir Skólastjóri ( í leyfi ) margrets@rvkskolar.is 

Margrét Soffía Einarsdóttir Kennari Margret.Soffia.Einarsdottir@rvkskolar.is 

Mariella Thayer Kennari Elin.Maria.Thayer@rvkskolar.is 

Rakel Ósk Halldórsdóttir Kennari rakel.osk.halldorsdottir@rvkskolar.is 

Sigrún Elfa Guðrúnardóttir Kennari sigrun.elfa.gudrunardottir@rvkskolar.is 

Sigurður Þór Haraldsson Yfirmaður mötuneytis Sigurdur.Thor.Haraldsson@rvkskolar.is 

Sigurrós Eiðsdóttir Kennari sigurros.eidsdottir@rvkskolar.is 



Sólrún Helga Guðmundsdóttir Kennari solrun.helga.gudmundsdottir@rvkskolar.is 

Sólveig Eiríksdóttir Kennari solveig.eiriksdottir1@rvkskolar.is 

Sólveig Gyða Jónsdóttir Kennari Solveig.Gyda.Jonsdottir@rvkskolar.is 

Sólveig Jóhannsdóttir Hjúkrunarfræðingur fossvogsskoli@heilsugaeslan.is 

Valdimar Helgason Kennari Valdimar.Helgason@rvkskolar.is 

Valgerður Rannv. Valgarðsdóttir Kennari valgerdur.rannv.valgardsdottir@rvkskolar.is 

Örlygur Steinn Sigurjónsson Kennari Orlygur.Steinn.Sigurjonsson@rvkskolar.is 

      

 


